
Urząd Miasta Stołecznego Warszawy 
Urząd Dzielnicy Praga - Południe  
Wydział Zamówień Publicznych 
ul. Podskarbińska 6, 03-833 Warszawa, tel. (22) 44 35 509, faks (22) 44 35 552 
ppl.wzp@um.warszawa.pl, www.pragapld.waw.pl 

                                                                                                                                                                                                  

Informacja o unieważnieniu postępowania 
Znak sprawy: UD-VI-ZP/10/20 

Przedmiot zamówienia Remont podłóg – II etap w Centrum Kształcenia Ustawicznego nr 5, ul. Mińska 1/5 w Warszawie 

Tryb postępowania przetarg nieograniczony 
Numer części x 
          
Nazwa (firma) lub nazwisko oraz adres wykonawcy, którego ofertę 
wybrano   

Uzasadnienie unieważnienia 

Postępowanie unieważnione zgodnie z art. 93 ust. 1, pkt 7  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. j. t. z 2019 r., poz. 1843), ponieważ postępowanie obarczone 
jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu 
umowy w sprawie zamówienia publicznego.  
Uzasadnienie faktyczne: 
Zgodnie z informacjami uzyskanymi od Kierownika Referatu w Wydział Obsługi Mieszkańców 
Urzędu m.st. Warszawy Dzielnica Praga-Południe,  „przesyłka listowna od nadawcy Multi-Floors 
Grzegorz Wochniak adres: Kochanów Wieniawski 82, 26-432 Wieniawa została dostarczona do 
Kancelarii Urzędu w dniu 31.03.2020 r. Koperta nie została opisana przez Wykonawcę zgodnie z 
wymogami podanymi w Specyfikacji  Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) tzn. nie zawierała ona 
kluczowego w tej sprawie dopisku „OFERTA”. 
Zgodnie z decyzją Zarządu Dzielnicy Praga-Południe podyktowaną zagrożeniem epidemią przesyłki 
listowne oraz pisma składane bezpośrednio Referacie Obsługi Bezpośredniej są rejestrowane w 
systemie SignUM i przekazywane adresatom po dwóch dniach „kwarantanny”. 
Przesyłka została zarejestrowana (nr kancelaryjny UD-VI-WOM-KO/8789/20)  przez pracownika 
Kancelarii po jednodniowej kwarantannie dnia tj. 01.04.2020 r. o godzinie 9:34 i zadekretowana na 
Wydział Zamówień Publicznych”. Omawiany dokument został jednak dostarczony do WZP w dniu 
02.04.2020 r., a otwarcie ofert odbyło się w dniu 01.04.2020 r.. W obecnej sytuacji zagrożenia 
epidemią brak adnotacji ze strony wykonawcy, że przesyłka jest ofertą spowodował, że koperta nie 
uzyskała natychmiastowego priorytetu dostarczenia do Wydziału Zamówień Publicznych, jednakże 
została złożona w terminie i powinna być ujęta w zestawieniu z otwarcia ofert.  Z tego względu WZP 
wnosi jak na wstępie o unieważnienie postępowania na podstawie przywołanych przepisów 

 
 



Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert i łączną punktację* 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena brutto max. 60,00 pkt. Przedłużona gwarancja                                 
max. 40,00 pkt.  

Razem 

 
Zatwierdził/a Zastępca Burmistrza Dzielnicy Praga-Południe  

 
                                                                                                                                                         
 

 w dniu 10.04.2020 r. 


